ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Dương, ngày         tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác quốc phòng

ở Bộ, ngành Trung ương, địa phương năm 2023,
triển khai nhiệm vụ năm 2024

Thực hiện Quyết định số 157/QĐ-BQP ngày 12 tháng 01 năm 2024 của
Bộ trưởng Bộ Quốc phòng phê duyệt Kế hoạch tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng
kết công tác quốc phòng ở Bộ, ngành Trung ương, địa phương năm 2023, triển khai
nhiệm vụ năm 2024;

Chủ trì Hội nghị ở điểm cầu của Bộ Quốc phòng: Trung tướng Nguyễn
Doãn Anh - Phó Tổng tham mưu trưởng Quân đội nhân dân Việt Nam.

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức tham dự Hội nghị trực tuyến tại đầu cầu Hải
Dương, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:
- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh - Chủ trì Hội nghị;
- Thủ trưởng và các đại biểu thuộc Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (thành phần

do Bộ Chỉ huy mời, phân công tham dự Hội nghị);
- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Công an tỉnh, Nội vụ, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn, Công thương, Tài nguyên và Môi trường và Văn phòng UBND tỉnh;

- Báo Hải Dương; Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh (cử phóng viên theo
dõi, đưa tin).

2. Thời gian: bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 01 năm 2024.
3. Địa điểm : Tại Phòng họp số 1 - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

(Đường Tôn Đức Thắng, phường Lê Thanh Nghị, thành phố Hải Dương)
Đề nghị Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh chuẩn bị tài liệu, các điều kiện tổ chức

Hội nghị đảm bảo chu đáo, đúng quy định.
Đây là Hội nghị quan trọng, đề nghị các sở, ngành phân công đại biểu bố

trí thời gian, sắp xếp công việc đến dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời
gian tổ chức./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;
- TT Công nghệ Thông tin (để đưa tin);
- Lưu: VT, NC-KSTTHC.Th (10b).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-17T14:29:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-17T14:29:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-17T14:30:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!